

Prasan Remodelling & Cont. Pvt Ltd

Agno - 21 SBD/2020-21

LO37 Mithwa Toli Gidha Se Yadar Tola.
Middle School Gidha M.M.G.S.Y (S.C)
Schedule XIV-Form No. 134

Khaqania

DIVISION

Alauli

SUB-DIVISION

M.B NO - 1123

MEASUREMENT BOOK

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty and P.M.B. Page (48)					
54.60 m ³ @ 25.57/m ³					4126 m ²
(85) Constn of embankment with approved material - - do - - c/p.					
Qty and P.M.B. Page (48)					
2202.57 m ³ @ 162.67/m ³					358295 m ²
(86) Constn of embankment with approved material - - do - - c/p.					
Qty and P.M.B. Page (48)					
3092.17 m ³ @ 192.04/m ³					594781 m ²
(87) Constn of granular sub base by binding well - - do - - c/p.					
Qty and P.M.B. Page (49)					
1095.82 m ³ @ 2419.38/m ³					2651205 m ²
(88) Providing laying & spreading of concrete					
1000 m ³ - - do - - c/p.					
Qty and P.M.B. Page (49)					
429.41 m ³ @ 3285.00/m ³					1410612 m ²
(9/22) Providing & fixing of 100 mm concrete					
1000 m ³ - - do - - c/p.					
Qty and P.M.B. Page (49)					
04.10 m ³ @ 9171.94/m ³					36688 m ²
(10/24) Earthwork in excavation for structure - - do - - c/p.					
Qty and P.M.B. Page (49)					
332.61 m ³ @ 279.09/m ³					92928 m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(11/25) Providing Rec. MS for leveling				
Course - - do - - do - - a.p.				
Qty and 9 MB. Page (49)				
39.54 m ² @ 5850.64/m ² =				199702 m ²
(12/26) B/w in CM 1:4 - - do - - a.p.				
Qty and 9 MB. Page (49)				
78.78 m ² @ 5848.82/m ² =				460731 m ²
(13/27) Plastering with Cement mortar 1:4				
on B/w - - do - - do - - a.p.				
Qty and 9 MB. Page (50)				
205.68 m ² @ 165.42/m ² =				34024 m ²
(14/29) Plain/reinforced concrete slabs in sub-structure - - do - - a.p.				
Qty and 9 MB. Page (50)				
12.21 m ³ @ 5824.83/m ³ =				71121 m ³
(15/30) Sand filling in foundation - do - a.p.				
Qty and 9 MB. Page (50)				
3.75 m ³ @ 430.51/m ³ =				1614 m ³
(16/31) B/w in CM 1:4 in foundation - do - a.p.				
Qty and 9 MB. Page (50)				
185.91 m ³ @ 5576.71/m ³ =				1036766 m ³
(17/33) Providing & laying R.C.C. MS Deck				
Slab - - do - - do - - a.p.				
Qty and 9 MB. Page (50)				
13.83 m ² @ 6789.51/m ² =				93899 m ²
(18/34) S/A placing HYSD bar in slab				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Structure - do - do - do					
Qty sand 9 MB. Page (50)					
1.91 MT @ 52671.35/MT =					100602.0
(19/35) Boundary & facing joint test - do - do					
Qty sand 9 MB. Page (51)					
45.00m @ 38.11/m =					1715.00
(20/36) B/w in cm 114 in prospect wall -					
do - do - do					
Qty sand 9 MB. Page (51)					
11.52m @ 263.54/MT =					72156.00
(21/37) Boundary wall hole - do - do					
Qty sand 9 MB. Page (51)					
84.00 Nos @ 109.51/MT =					9199.00
(22/12) Reinforced concrete 10.5' for					
KM. 8200m Stone - do - do					
Qty sand 9 MB. Page (51)					
(i) KM. Stone - 03.00 Nos @ 2135.78/MT =					6407.00
(ii) 200m Stone - 07.00 Nos @ 592.44/MT =					4147.00
(23/14) Reinforced concrete 11.5'					
for boundary pillars - do - do					
Qty sand 9 MB. Page (51)					
40.00 Nos @ 496.71/MT =					19868.00
(24/15) Boundary & facing of retro-reflec-					
tized informatory - do - do					
(i) 600mm Equilateral triangle -					
12.00 Nos @ 3604.29/MT =					43251.00
(ii) 600mm Circles -					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	05.12 Nos @		4901.04/Nos =		245052
(iii) 600x650mm Rectangular:-					
	02.12 Nos @		4633.59/Nos =		92672
(iv) 900mm octagon:-					
	04.12 Nos @		8873.17/Nos =		354932
(25/21) Providing & erecting barbed wire					
place identification - do - do					
Qty used 9 M.D. Page (52)					
	01.12 Nos @		2655.85/Nos =		26562
(26/7) Providing & applying primer					
Cost - do - do - do					
Qty used 9 M.D. Page (52)					
	5340.09 m ² @		44.02/m ² =		2353382
(27/10) Providing & applying top coat					
- do - do - do					
Qty used 9 M.D. Page (52)					
	5340.09 m ² @		15.25/m ² =		814362
(28/11) Providing laying & rolling of close					
graded premix surfacing					
- do - do - do					
Qty used 9 M.D. Page (52)					
	5340.09 m ² @		203.59/m ² =		10871892
(29/13) Planting of trees by the road side					
- do - do - do					
Qty used 9 M.D. Page (52)					
	145.12 Nos @		844.59/Nos =		1224662
(30/19) Providing & laying hot asphalt					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Measurements compared - do - do.					
Adj. and M.D. Page (52)					
361. m w @ 721.95/wL =					217307.2
					9182329.2
Add - 01.0% L.S. —					91822.2
" 12.0% COST —					1101879.2
" S.F. —					111240.2
					1048727.2
Less @ 06.50% as per agreement (-)					681673.2
					9805598
Deduct previous payment — (-)					9283135.2
					522463.2
By <i>[Signature]</i> S.E.					

[Signature]
11/11/23
A.E.

[Signature]
3/6
14/11/23
E.E.

Continuation